

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängervertriebs-Center
 Jokeit GmbH & Co. KG
 Hauptstraße 4
 26188 Edeweicht

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221100568
 Kundennr.: 11906
 Datum: 7. November 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221100707 vom 07.11.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	401000		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm KS-Felge BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Kunststofffelge, Bauhöhe 460 Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 50,40 kg	12	Stück	8,95	107,40
3	40530		Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 800 daN, gelb, 1- teilig Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 400/800 daN, gelb, 1-teilig, mit Ratsche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	5,93	11,86
4	400020		WINTERHOFF WW 8-C, -800 kg, Ø 70 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-C, bis Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,24 kg	1	Stück	20,12	20,12
6	805110		AL-KO Simmerring AL-KO Dichtring 40/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	2,53	5,06
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	152,79
						19% MwSt.	29,03
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	181,82

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221100568

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 52,308

Lief. an Adresse

Anhängervertriebs-Center
Jokeit GmbH & Co. KG
Hauptstraße 4
26188 Edeweicht
Deutschland